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Національна Ліга U-19
2025/26 3-й тур, Матч №19

Неділя, 17.08.2025, 12:00, Олімпійський коледж ім. І. Піддубного, Київ. 26°C.

«Зоря» Луганськ

3 : 2

«Кривбас» Кривий Ріг

21 Чудаса Владислав
2 Прийма Назарій
4 Борис Юрій (К)
5 Бойко Євген
8 Шеремета Андрій
10 Ярошенко Станіслав
11 Стрюк Денис
14 Лопатін Нікола
18 Поплавський Владислав
22 Строцький Олег
23 Устінов Олексій

Запасні
1 Черновський Ілля
6 Соломаха Максим
7 Каменєв Сергій
15 Ліщинський Даніїл
17 Рибчак Микола
19 Дубина Максим
24 Третяк Артем

Тренер
Вишняк Ярослав

1 Сичов Данило
4 Кудрявцев Кирило
6 Калашнік Ілля
8 Вільямс Міракл Агабі
9 Де Хесус Ліма Гільєрме
10 Матяш Святослав
11 Мулик Володимир (К)
14 Нянчур Тимур
16 Бутенко Тимур
17 Губенко Рамір
26 Коробка Єгор

Запасні
12 Дударенко Артем

71 Данладі Абдулмаджид
Могаммед

7 Попов Назар
15 Чернушкін Олександр
19 Плотко Ростислав
20 Боднар Матвій
22 Кудрявцев Микола
24 Гладков Олександр
25 Кононихін Іван

Тренер
Маскаро Басса Антоні

Арбітр:
Бондарчук Ігор
Асистент 1:
Боднарчук Андрій
Асистент 2:
Піценко Ірина
4-й арбітр:
Ващенко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 3-й тур, Матч №19
Неділя, 17.08.2025, 12:00, Олімпійський коледж ім. І. Піддубного, Київ. 26°C.

«Зоря» Луганськ 3 : 2 «Кривбас» Кривий Ріг
2' 11 Мулик Володимир

11 Стрюк Денис 17'

31' 8 Вільямс Міракл Агабі

23 Устінов Олексій 34'

46' 8 Вільямс Міракл Агабі
22 Кудрявцев Микола

23 Устінов Олексій
17 Рибчак Микола 46'

48' 10 Матяш Святослав

14 Лопатін Нікола 55'

5 Бойко Євген 55'

55' 4 Кудрявцев Кирило

10 Ярошенко Станіслав
7 Каменєв Сергій 59'

11 Стрюк Денис
19 Дубина Максим 59'

7 Каменєв Сергій 59'

64' 9 Де Хесус Ліма Гільєрме
19 Плотко Ростислав

64' 10 Матяш Святослав
20 Боднар Матвій

7 Каменєв Сергій 68'

75' 6 Калашнік Ілля
25 Кононихін Іван

14 Лопатін Нікола 76'

82' 4 Кудрявцев Кирило
7 Попов Назар

4 Борис Юрій 90+1'

14 Лопатін Нікола
6 Соломаха Максим 90+2'

7 Каменєв Сергій 90+3'

18 Поплавський Владислав
15 Ліщинський Даніїл 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


